O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA'LIM, FAN VA
INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

MINISTRY OF HIGHER EDUCATION,
SCIENCE AND INNOVATIONS OF
THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN

TOSHKENT TASHKENT
KIMYO-TEXNOLOGIYA INSTITUTE OF CHEMICAL
INSTITUTI TECHNOLOGY
(TKTI) (TICT)
2024 yil “11” yanvar BUYRUQ Ne 4 Toshkent sh.

TKTIda xorijiy pedagoglarni stajirovka o‘tashi hagida

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 vyil 5 iyundagi "Oliy ta'lim
muassasalarida ta'lim sifatini oshirish va ularning mamlakatda amalga oshirilayotgan keng
gamrovli islohotlarda faol ishtirokini ta'minlash bo'yicha go'shimcha chora-tadbirlar
to'g'risida”gi PQ-3775-son qarori, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019 yil 8
oktabrdagi O‘zbekiston Respublikasi oliy ta’lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish
konsepsiyasini tasdiglash to‘g‘risidagi PF-5847-son farmoniga asosan xorijdagi yetakchi
ilmiy-ta'lim muassasalari bilan istigbolli hamkorlik alogalarini yagindan yo'lga qo’yish,
ilmiy-pedagogik faoliyatga ega yuqgori malakali chet el o'gituvchi va olimlarini jalb etish
maqsadida

BUYURAMAN:

1. M.Auezov nomidagi Janubiy-Qozog’iston universiteti bilan 20.08.2019 yilda
tuzilgan hamkorlik shartnomasi hamda 09.01.2024 yildagi 01-01/167-sonli xatiga asosan
ushbu universitetning quyidagi xodimlariga TKTI qoshidagi “Pedagog kadrlarni gayta
tayyorlash va malakasini oshirish” tarmoq markazida beg’araz almashinuv asosida hamda
tegishli kafedralarida 144 akademik soat malaka oshirish va ilmiy stajirovka o'tashi
uchun ruxsat berilsin va stajirovka raxbarlari tayinlansin:

Ne F.I.SH. Ish joyi va lavozimi Stajirovka Stajirovka

yo’nalishi rahbari

1 Aytureev  Murat | M.Auezov nomidagi Janubiy- “Silikat va Kafedra mudiri
Jarilkasinovich Qozog’iston universiteti, Oliy | o'tga chidamli M.Aripova

maktab dekani nometall
materiallar
texnologiyasi”

2 Aykozova Laura | M.Auezov nomidagi Janubiy- “Noorganik Kafedra mudiri
Dauletbekovna Qozog’iston universiteti, dekan moddalar M.Djandullayeva

muovini texnologiyasi”

3 Otarbaev M.Auezov nomidagi Janubiy- “Organik Kafedra mudiri
Nurlibek Qozog’iston universiteti, dekan moddalar A.Ziyodullayev
Shirinbekuli muovini texnologiyasi”

4 Ermekov  Sayat | M.Auezov nomidagi Janubiy- “Noorganik Kafedra mudiri
Rahimbayuli Qozog’iston universiteti, moddalar M.Djandullayeva

“Kimyo va farmatsevtika texnologiyasi”
muhandisligi” kafedrasi mudiri

5 Altibaev Jaksilik | M.Auezov nomidagi Janubiy- “Noorganik Kafedra mudiri
Mamirbekovich Qozog’iston universiteti, moddalar M.Djandullayeva

“Noorganik va neft-kimyo texnologiyasi”
ishlab chigarish texnologiyasi”
kafedrasi mudiri




IJRO.GOV.UZ T13nmun opkanu 3PU 6unaH TacamknaHraH, XyxokaT koau: SV29727116

6 Isaeva Raziya | M.Auezov nomidagi Janubiy- | Geoekologiya | Kafedra mudiri
Adilbekovna Qozog’iston universiteti, F.lgitov

professor

7 Alpamisova M.Auezov nomidagi Janubiy- | Biotexnologiya | Kafedra mudiri
Guljayna Qozog’iston universiteti, A.Normatov
Baygonisovna “Biotexnologiya” kafedrasi

mudiri

8 Ermekbaeva M.Auezov nomidagi Janubiy- Biologiya Kafedra mudiri
Akbope Qozog’iston universiteti, PhD A.Normatov
Tontaevna katta o’qituvchisi

9 Sagindikova M.Auezov nomidagi Janubiy- “Noorganik Kafedra mudiri
Nurila Tatuovna Qozog’iston universiteti, katta moddalar M.Djandullayeva

o’qituvchisi texnologiyasi”

10 | Abjalov Ramshad | M.Auezov nomidagi Janubiy- “Noorganik Kafedra mudiri
Sadikovich Qozog’iston universiteti, PhD moddalar M.Djandullayeva

texnologiyasi”

11 | Tasboltaeva M.Auezov nomidagi Janubiy- “Noorganik Kafedra mudiri
Aydana Qozog’iston universiteti, katta moddalar M.Djandullayeva
Bauirjanovna o’qituvchisi texnologiyasi”

12 | Artikova Jadira | M.Auezov nomidagi Janubiy- “Noorganik Kafedra mudiri
Kuanishovna Qozog’iston universiteti, katta moddalar M.Djandullayeva

o’qituvchisi texnologiyasi”

13 | Aytulova Janar | M.Auezov nomidagi Janubiy- “Noorganik Kafedra mudiri
Muxtarovna Qozog’iston universiteti, , moddalar M.Djandullayeva

katta o’qituvchisi texnologiyasi”

14 | Elemanova Janar | M.Auezov nomidagi Janubiy- | Biotexnologiya| Kafedra mudiri
Rahmanberdievna Qozog’iston universiteti, , A.Normatov

katta o’qituvchisi

15 | Amanbaeva M.Auezov nomidagi Janubiy- “Noorganik Kafedra mudiri
Kalamkas Qozog’iston universiteti, , moddalar M.Djandullayeva
Balgabaevna katta o’qituvchisi texnologiyasi”

Muddat: 15.01.2024-15.02.2024 y.y.

2.

TKTI qoshidagi “Pedagog kadrlarni gayta tayyorlash va malakasini oshirish”

tarmoq markazida tegishli yo‘nalislar bo‘yicha reja asosida malaka oshirish jarayoni tashkil
etilsin (mas’ul: H.Mirzaqulov).

3. Yugori malakali chet el o'qgituvchi va olimlarini tashrifi yuzasidan TKTI rahbariyati,
tegishli fakultet va kafedralari bilan uchrashuvlar, stajirovka doirasida ilmiy seminarlar,
o‘zaro tajriba almashinish samarali tashkil etilsin (mas’ullar: stajirovka rahbarlari).

4. Ushbu buyruq ijrosining nazorati IImiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor
X.Pulatov zimmasiga yuklatilsin.

Asos: Toshkent kimyo-texnologiya instituti huzuridagi “Pedagog kadrlarni qayta
tayyorlash va malakasini oshirish tarmoq markazi” shartnomasi va stajirovka rejasi.

Rektor -

[=] 5 [m]

[=],

B.Sh. Usmonov






